[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER O AFASTAMENTO DO VEREADOR LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP POR 57 DIAS, CONFORME DISPOSTO NO ARTIGO 81, II, B, DA RESOLUÇÃO  Nº. 276/10, VIGENTE DO REGIMENTO INTERNO.
DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                     REQUERIMENTO Nº.        de 2.012.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)
           REQUEIRO, à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido Douto Plenário, o afastamento deste Vereador, por 57 dias a contar de 05/11/2012, conforme disposto no Artigo 81, II, b, da Resolução nº. 276/10, vigente do Regimento Interno, para tratar de interesse particular.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 26 de outubro de 2012
      VEREADOR LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP
PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]